
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0057/2018, DE 08 DE JUNHO DE 2018

Alteração de membros na composição do
Conselho de Câmpus do IFSP - Câmpus
Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

CONSIDERANDO o resultado do Processo Eleitoral de Recomposição do Conselho de Câmpus

(CONCAM) ocorrido em 22 de maio de 2018 para a escolha de representantes técnico-

administrativos.

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR como conselheiros os membros relacionados abaixo.

Representantes Técnico-administrativos

RAQUEL FERRAREZI GOMES Titular

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA Titular

QTACÍLIO DONISETE FRANZINI Suplente

Representantes do Poder Público

ENCARNAÇÃO MANZANO Titular

MARCELO ALEXANDRE DOS SANTOS Titular

Art. 2o- O CONCAM do IFSP Câmpus Votuporanga apresenta a seguinte formação:

Segmento Nome Função

v VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS SANTOS DE MATOS Titular

LARAGUIZIANONI Titular

Discente
EMERSON ARAÚJO DE MATOS Titular

ALEX SANDRO SILVA COELHO Suplente

BEATRIZ OLIVEIRA DE SANTANA Suplente

LEONARDO GONÇALVES Suplente

• DEVAIR RIOS GARCIA Titular

Docente ANDRÉ LUÍS GOBBI PRIMO Titular

- OSVANDRE ALVES MARTINS Titular

M



J?M

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0057/2018, DE 08 DE JUNHO DE 2018

HUDSON FABRICIUS PERES NUNES Suplente

RICARDO HENRIQUE ALVES CORRÊA Suplente

VANDERLEI CECCHINI JÚNIOR Suplente

j YURI RIBEIRO MOLEIRO Titular '

Técnico RAQUEL FERRAREZI GOMES Titular

Administrativo LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA Titular

OTACÍLIO DONISETE FRANZINI Suplente

ENCARNAÇÃO MANZANO Titular
Poder Público

MARCELO ALEXANDRE DOS SANTOS Suplente

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

08/06/2018

l7me0^7ÇMüRTETXÊl

Diretor-geral

Retirado em:

/ /


